
ROZPORZĄDZENIE
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

z dnia  31 maja 2022 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) 
na terenie powiatu nowosądeckiego ziemskiego oraz nowotarskiego

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) w związku z art.1 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) 2022/743 z dnia 13 maja 2022 r. zmieniającego 
załącznik I do rozporządzenia wykonawczego (UE) 2021/605 ustanawiającego szczególne 
środki zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz.U.UE.L2022.137.45) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie (nr. poz. rej. 10/22) Wojewody Małopolskiego z dnia 2 maja 
2022 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie powiatu 
nowosądeckiego ziemskiego oraz nowotarskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 3310).

 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów 
objętych ograniczeniami.

§ 3. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


		2022-05-31T13:09:50+0000
	Łukasz Kmita


		2022-05-31T13:10:15+0000
	Łukasz Kmita




